
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

Ремонтненский детский сад «Солнышко» 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                     ПРИКАЗ 

29.05.2025                                                                                                    № 42  

Об утверждении плана летней оздоровительной работы с детьми на 

2025 год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», протоколом  итогового 

педагогического совета  МБДОУ Ремонтненский д/с «Солнышко»  от 

29.05.2025 № 5, в целях профилактики заболеваний дошкольников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.06.2025 года план летней 
оздоровительной работы с детьми   на 2025 год (далее – план) 

(приложение №1). 

2. Работникам детского сада осуществлять воспитательно -
образовательную деятельность в летний период 2025 года в соответствии с 

указанным в пункте 1 настоящего приказа планом. 

 3. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой. 

 Заведующий МБДОУ                                       ________/И.А.Донченко                                                                      

  

 

 


